
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.242.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmniejszenia rezerwy celowej na wypłatę odpraw i nagród jubileuszowych dla pracowników 
jednostek organizacyjnych i Urzędu. 

Na podstawie art. 222 ust. 2 i 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejsza się rezerwę celową na wypłatę odpraw i nagród jubileuszowych dla pracowników jednostek 
organizacyjnych i Urzędu dz.758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 24.900,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 24.900,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 218.625.945,42 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 186.297.225,42 zł 

᠆ wydatki majątkowe   32.328.720,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 

Id: B8C99F9E-F5DA-4490-B6F7-35506CF2B92E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.242.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 30 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 1 181 229,00 -24 900,00 1 156 329,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 181 229,00 -24 900,00 1 156 329,00 
  4810 Rezerwy 1 181 229,00 -24 900,00 1 156 329,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 181 229,00 -24 900,00 1 156 329,00 

801   Oświata i wychowanie 59 537 319,87 24 900,00 59 562 219,87 
 80101  Szkoły podstawowe 32 983 407,00 24 900,00 33 008 307,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 342 705,00 24 900,00 18 367 605,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 4 717 016,00 24 900,00 4 741 916,00 

         
Razem: 218 625 945,42 0,00 218 625 945,42 

Id: B8C99F9E-F5DA-4490-B6F7-35506CF2B92E. Podpisany Strona 1




